1

佛信协〔2015〕2号

关于组织参加佛山市金融·科技·产业对接

洽谈暨科研成果发布展示会的通知

各有关单位：

为进一步推进金融·科技·产业深化融合，促进金融机

构加大对佛山市重点建设项目、科技成长型中小微企业资金

支持力度，搭建银企对接互动平台，佛山市人民政府将举办

佛山市金融·科技·产业对接洽谈暨科研成果发布展示会。

现在有关通知如下：

一、 会议时间：2015年 1月 28-29日（星期三、四）

二、 会议地点：岭南明珠体育馆

三、 参加人员

（一） 省、市有关领导

（二） （准）金融机构代表

（三） 企业和项目代表

（四） 其他代表

四、 请有意向参加的单位于 1月 27日上午下班前将报

名回执表传真或发送邮件报我会汇总上报市经信局。

 2

附件：

1、参会回执

2、佛山市金融·科技·产业对接洽谈暨科研成果发布

展示会议程

佛山市信息协会

2015年 1月 26日

(联系人：区妙玲，联系电话：83288828。传真：83283111，

邮箱：282966464@qq.com)

附件 1：

参 会 回 执

单位

姓名 部门/职务 联系电话 电子邮箱 备注

mailto:282966464@qq.com)

 3

附件 2：

佛山市金融·科技·产业对接洽谈暨科研成果发布展示会

议程

时  间 内      容 地 点

 9：00—9：30 嘉宾签到

 9：30—9：35 介绍嘉宾

 9：35—9：45 省政府领导讲话

 9：45—10：00 鲁毅代市长致辞

10：00—10：15 省银监局领导讲话

10：15—10：45 企业代表发言

10：45—11：10 项目签约仪式

11：10—14：30
企业与金融机构互动

对接

岭南明珠体
育馆副馆
（大众馆） 1月28日

星期三

14：30—18：00
企业与金融机构互动
对接及科研成果发布

展示活动

岭南明珠
（大众馆、
训练馆）

1月29日
星期四

9：00—17：00
科研成果发布展示及
互动对接活动

岭南明珠
（训练馆）